AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI, torna público que realizará as 10:00, do dia 20 de
janeiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, link:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/e30b59abe66
b-40ca-bf0a-e080aae80c1e/, Dispensa nº 2025.01.07.2. Objeto: Contratação de
serviços de assessoria prestados no levantamento de diagnóstico, no âmbito da
transparência governamental dos atos administrativos e portal da transparência da
Câmara Municipal de Mauriti, com o objetivo de verificar o cumprimento da Lei
12.527/2011 - acesso a informação e demais orientações ordinárias da Atricon.   Aviso
de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua
Tabelião Chagas Sampaio - 517 - Centro e no endereço eletrônico:
www.camaramauriti.ce.gov.br.  Mauriti/CE, 15 de janeiro de 2025.